

Overføringsfullmakt

Vil du overføre aksjer og/eller fond fra flere banker eller verdipapirforetak må du fylle ut en overføringsfullmakt per bank eller verdipapirforetak.

Jeg/vi (kontohavers navn):	Personnummer./Org.nr.:		
ber Pareto Securities AS om å flytte min/vår beholdning av verdipapirer fra bank/verdipapirforetak (kontofører) (Navn på bank/verdipapirforetak):	VPS-konto (12 siffer):		
til min konto hos Pareto Securities AS (kan fylles ut av Pareto Securities):			
Sett kryss dersom du ønsker å overføre hele beholdningen av verdipapirer: <input type="checkbox"/> Overfør hele min beholdning av verdipapirer			
Dersom du overfører deler av din beholdning, spesifiser hvilke i tabellen under:			
ISIN (gjelder kun for fond)	Navn på aksje/fond	Antall/andeler	Kostpris

Sted og dato:	Navn i BLOKKBOKSTAVER	Kundens underskrift
---------------	-----------------------	---------------------

Signert blankett sendes:

Pareto Securities AS, Postboks 163 Sentrum, 4001 STAVANGER. Du kan også sende den inn per faks +47 51 83 63 51 eller e-post online@paretosec.com

Anmodning om frigivelse/overførsel skjer i henhold til fullmakt gitt fra ovennevnte kunde til Pareto Securities AS. Pareto Securities AS vil holde kontofører investor skadesløs for tap som måtte oppstå som følge av at Pareto Securities AS/dets ansatte ikke har innhentet nødvendig/tilstrekkelig fullmakt fra ovennevnte kunde. Det samme gjelder tap som kan tilskrives svik, falsk eller annen klanderverdig opptreden hos Pareto Securities AS/dets ansatte foretatt i forbindelse med utførelsen av denne anmodningen. Pareto Securities AS vil videre holde kontofører investor skadesløs for ansvar som kontofører investor blir ilagt som følge av at kontofører investor har utført frigivelse/overførsel på bakgrunn av en anmodning om frigivelse mottatt fra Pareto Securities AS pr. faks eller ved bruk av annet elektronisk kommunikasjonsmiddel, med mindre dette skyldes forhold utenfor Pareto Securities AS' kontroll eller for øvrig skyldes grov uaktsomhet hos kontofører investor.